com  Cerimonial  na  organização  da  cerimonia  de  entrega  das
Comendas  e  dos  Títulos  de  Cidadão  Ipanguaçuense  2023,  em
sessão solene na Câmara Municipal de Ipanguaçu.

Favorecido:  A  F  DA  SILVA  COMERCIO  LTDA  –  CNPJ:
13.224.586/0001-10

Valor Global: R$ 3.860,00 (Três mil oitocentos e sessenta reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Ipanguaçu-RN, em 12 de dezembro de 2023.

Doel Soares da Costa
Presidente da Câmara Municipal